
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

KLASA: 602-04/24-01/11 

URBROJ: 238-10-169/25-07/41 

Ivanić-Grad, 28.8.2025. 

 

Temeljem članka 23.  Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad, Moslavačka 13, Ivanić-Grad, OIB 80175889349 

(u daljnjem tekstu: Veleučilište) Vijeće Veleučilišta na 20. sjednici Vijeća Veleučilišta u akademskoj 

godini 2024./2025. dana 28.8.2025. sljedeću donosi 

 

ODLUKU 
 

o postupanju nakon zaprimljenog preliminarnog Izvješće  Stručnog povjerenstva u postupku 

inicijalne akreditacije za izvođenje stručnog prijediplomskog studija Primaljstva 

 

I. 

 

Vijeće Veleučilišta odnosi odluku od odustajanju od "Zahtjev za pokretanje inicijalne akreditacije - 

stručni prijediplomski studij Primaljstvo (KLASA: 602-03/24-01/11, URBROJ: 238-10-169/24-01/25)“ 

koje je u Agencija za znanost i visoko obrazovanje zaprimila evidentiran je u predmetu klasifikacijske 

oznake UP/I-602-04/24-20/61. 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja te će biti dostavljena Agencijiza znanost i visoko 

obrazovanje. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Veleučilište je 23. prosinca 2024. godine Agenciji za znanost i visoko obrazovanje podnijelo "Zahtjev 

za pokretanje inicijalne akreditacije - stručni prijediplomski studij Primaljstvo" (KLASA: 602-03/24-

01/11, URBROJ: 238-10-169/24-01/25) kojeg je Agencija za znanost i visoko obrazovanje zaprimila 

23.12.2024. i evidentiran je u predmetu klasifikacijske oznake UP/I-602-04/24-20/61 i dodjeljen mu 

je evidencijski broj 238-10-169-24-01. 

 

Nakon posjeta Stručnog povjerenstva Veleučilištu u postupku inicijalne akreditacije za stručni 

prijediplomski studij Primaljstvo 2. lipnja 2025. godine, Veleučilište je dana 25. kolovoza 2025. godine 

elektorničkom poštom  zaprimilo preliminarno Izvješće  Stručnog povjerenstva u postupku inicijalne 

akreditacije za izvođenje stručnog prijediplomskog studija Veleučilišta Ivanić-Grad  stručni 

prijediplomski studij Primaljstvo u kojem se u zaključnoj preporuci članova Stručnog povjerenstva 

predlaže odbijanje zahtjeva Veleučilištu za dobivanje dopusnice za stručni prijediplomski studij 

Primaljstvo. Veleučilište se može očitovati na preliminarno izvješće i u roku od 8 dana od dana 

primitka izvješća elektroničkom poštom na predviđenom Obrasca za očitovanje visokog učilišta. 

Ukoliko se Veleučilište ne očituje na izvješće u propisanom roku, izvješće se smatra konačnim. 

 

Očitovanje se odnosi  na  određena pojašnjenja povezana s mogućim formalnim nedostacima, 

neodgovarajućom terminologijom, očitim pogreškama u pisanju i/ili brojčanim podacima ili 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

činjeničnim netočnostima u izvješću. U očitovanju se ne može  osvrtati na iznesene stavove i 

zaključke stručnog povjerenstva. 

 

Sukladno navedenom Vijeće Veleučilišta je raspravljalo o zaprimljenom preliminarnom Izvješću  

Stručnog povjerenstva u postupku inicijalne akreditacije za izvođenje stručnog prijediplomskog 

studija Veleučilišta Ivanić-Grad  stručni prijediplomski studij Primaljstvo te donijelo odluku od 

odustajanju od predanog Zahtjeva za pokretanjem inicijalne akreditacije - stručni prijediplomski studij 

Primaljstvo" (KLASA: 602-03/24-01/11, URBROJ: 238-10-169/24-01/25). 

 

 

     Predsjednik Vijeća Veleučilišta 

  

 

 

 

 

 

 

     doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Agencija za znanost i visoko obrazovanje zaprimila, Donje Svetice 38/V,  10000 Zagreb, 
elekroničkom poštom: pisarnica@azvo.hr  

2. Ured ravnatelja Agencije za znanost i visoko obrazovanje zaprimila, Donje Svetice 38/V,  
10000 Zagreb, elekroničkom poštom: ured@azvo.hr  

3. Vijeće Veleučilišta, 
4. Pismohrana, ovdje. 

  

 

 

mailto:pisarnica@azvo.hr
mailto:ured@azvo.hr

		2025-08-29T12:09:34+0200
	Mile Marinčić




